济南市历城区市场监督管理局对汶上县市场监督管理局产品质

量监督抽查结果送达公告

根据《中华人民共和国产品质量法》《山东省实施<中华人民共和国产品

质量法>办法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》(总局令第 18 号)等法律

法规规章，汶上县市场监督管理局组织了涂料产品质量县级监督抽查，标称

生产者在历城辖区，济南市历城区市场监督管理局按照规定将《汶上县市场

监督管理局产品质量监督抽查检验结果通知书》、《检验报告》等文书资料

送达标称生产者。

由于标称生产者地址信息不详、无有效联系方式等原因，造成相关文书

无法正常送达，现予以公告送达（详见附表）。请标称生产者自本公告发布

之日起三十日内到济南市历城区市场监督管理局领取上述文书资料，逾期不

领取即视为送达。

产品标称生产者如对检验结果有异议，请自送达之日起十五日内，向汶

上县市场监督管理局提出书面异议申请并办理相关手续；十五日内未向汶上

县市场监督管理局提出的，视为无异议。

地址：济南市历城区花园路 33 号 邮政编码：250000

联系人：质量监督科 联系电话：0531-88023764

济南市历城区市场监督管理局

2024 年 10 月 9 日

http://amr.shandong.gov.cn/art/2023/3/27/art_76510_10302779.html?xxgkhide=1
http://amr.shandong.gov.cn/art/2023/3/27/art_76510_10302779.html?xxgkhide=1
http://amr.shandong.gov.cn/art/2023/3/27/art_76510_10302779.html?xxgkhide=1

附表：

产品质量监督抽查结果公告送达表

涂料

序

号
产品名称

标称商

标

生产日期或批

号
规格型号 受检单位 标称生产单位 判定结果 不合格项目

1
丙烯酸外墙

水漆
铭洋居 2024.08.23/--

外墙水漆

20kg WY-白

漆

济宁颖锦建筑

装饰材料有限

公司

济南丽嘉涂料

有限公司
不合格 耐洗刷性项目

说明：1.表中检测数据以第三方机构出具的《检验报告》为准；2.涉及标称生产单位及产品信息为样品标称信息。

	济南市历城区市场监督管理局对汶上县市场监督管理局产品质量监督抽查结果送达公告